
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/550/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WADOWICACH 

z dnia 22 lutego 2023 roku 

w sprawie: zmiany uchwały nr XIV/72/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Wadowicach z dnia 
28 października 1986 roku. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku - o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.), art. 7 ust. 1 - 3 oraz art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 
1985 roku – o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1693 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii 
Zarządu Powiatu Wadowickiego, 

Rada Miejska w Wadowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Droga gminna w Wadowicach o numerze 470561K (ulica Spółdzielców) zaliczona do kategorii dróg 
gminnych uchwałą Rady Narodowej Miasta i Gminy w Wadowicach nr XIV/72/86 z dnia 28 października 
1986 roku, ulega zmianie w zakresie długości oraz przebiegu w następującym zakresie: 

- Jest:  

Lp. Miejscowość Nazwa drogi Długość (km) Nr załącznika  

1 Wadowice Ulica Spółdzielców  0,121 1 

- Winno być: 

Lp. Miejscowość Nazwa drogi Długość (km) Nr załącznika  

1 Wadowice Ulica Spółdzielców  0,390 1 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 jest oznaczone na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wadowic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Wadowicach 

 
 

Piotr Hajnosz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 marca 2023 r.

Poz. 1660



Załącznik do uchwały Nr LVIII/550/2023 
Rady Miejskiej w Wadowicach 
z dnia 22 lutego 2023 r. 

Szczegółowe położenie i przebieg drogi gminnej nr 470561K w Wadowicach (ul. Spółdzielców) 
o długości 390,00 m. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1660



 
 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Wadowicach 

 
 

Piotr Hajnosz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1660


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-03-01T13:48:13+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




